



Vestjysk Traktorimport, Tiphede A/S

Timringvej 16

7480 Vildbjerg

CVR-nr. 10025982

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2016

31. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. april 2017

Poul B. Nielsen
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Vestjysk Traktorimport, Tiphede A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vestjysk Traktorimport, Tiphede A/S Timringvej 16 7480 Vildbjerg
Telefon	97384122
CVR-nr.	10025982
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Poul B. Nielsen , Direktør Laila M. Nielsen Steen B. Nielsen
Direktion	Poul B. Nielsen , Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz reigstreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitut	Vestjysk Bank A/S Vestergade 1 7500 Holstebro



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparation og udlejning af landbrugsmaskiner samt at eje vindmølleandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -130.701, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 3.157.061, og en egenkapital på kr. 2.250.121.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab		-172.446	-6.823
Distributionsomkostninger		-17.100	-17.742
Administrationsomkostninger		-34.417	-47.331
Driftsresultat		-223.963	-71.896
Finansielle indtægter	1	73.624	114.851
Finansielle omkostninger		-17.278	-47.864
Resultat før skat		-167.617	-4.909
Skat af årets resultat	2	36.916	1.078
Årets resultat		-130.701	-3.831
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-130.701	-3.831
		-130.701	-3.831



Balance 31. december 2016

	Note	31/12 2016	31/12 2015
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		293.001	334.231
Materielle anlægsaktiver		293.001	334.231
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.538.121	1.421.701
Finansielle anlægsaktiver		1.538.121	1.421.701
Anlægsaktiver		1.831.122	1.755.932
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.000	262.200
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	22.000
Andre tilgodehavender		1.269.784	1.563.067
Periodeafgrænsningsposter		1.489	1.755
Tilgodehavender		1.305.273	1.849.022
Likvide beholdninger		20.666	9.355
Omsætningsaktiver		1.325.939	1.858.377
Aktiver		3.157.061	3.614.309



Balance 31. december 2016

	Note	31/12 2016	31/12 2015
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Reserve for opskrivninger	3	0	326.828
Overført resultat		1.749.121	1.552.996
Egenkapital		2.250.121	2.380.824
Hensættelser til udskudt skat		140.976	177.892
Hensatte forpligtelser		140.976	177.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.831	74.693
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		659.487	632.326
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.646	348.574
Kortfristede gældsforpligtelser		765.964	1.055.593
Gældsforpligtelser		765.964	1.055.593
Passiver		3.157.061	3.614.309
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		



Noter

	2016	2015
1. Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	52.185	75.731
Andre finansielle indtægter	21.439	39.120
	<u>73.624</u>	<u>114.851</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	-36.916	-1.078
	<u>-36.916</u>	<u>-1.078</u>
3. Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	326.828	326.828
Årets afgang	-326.828	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>326.828</u>
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet har en årlig huslejepligtelse på kr. 60.000 incl. moms.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
6. Ejerskab		
Følgende har en ejerandel på 5% eller derover:		
Poul B. Nielsen		
7. Personaleomkostninger		
<i>Personaleomkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:</i>		
Produktionsomkostninger	32.838	33.238
Distributionsomkostninger	17.100	17.742
	<u>49.938</u>	<u>50.980</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>